
DESIGNlink pakker flyttekasser for tredje gang på fem år:  
Virksomheden vokser og har nu igen brug for mere plads 
 
Der er kommet flere og større kunder til hos møbeltrading-firmaet DESIGNlink i Odense, 
og derfor skal der nye og større lokaler til. Til september er der indflytning på den nye 
adresse. Og det er det fjerde sted i Odense, der nu skal huse virksomheden med 
vokseværk. 
 
”Vi er kommet op på den øverste hylde af kunder, som vi handler med. Og den type kunder 
rejser typisk ud og bruger en hel dag i et showroom. Derfor er det helt afgørende med mere 
plads til at kunne vise flere ting frem,” fortæller salgsdirektør og medindehaver Kenneth 
Olsbro Mejrup. 
 
DESIGNlink sælger møbler og tilbehør til detailforretninger over hele verden. Succesen er 
opnået ved at kombinere stor erfaring med det gode netværk samt personlig kundeservice. 
Virksomheden er især dygtig til større projektsalg, hvor medarbejderne er involveret i alt fra 
design og materialevalg til produktion og levering til kunderne, som kan være alt lige fra 
havecentre, byggemarkeder, supermarkeder og onlinebutikker. De fire datterselskaber ligger i 
Polen, Tjekkiet, Tyskland og senest i Vietnam. Kontoret i nabolandet mod syd er der store 
forventninger til. 
 
”I vores branche er der et nærmest ubegrænset vækstpotentiale. Der er så meget at tage af. 
Og med kontor i Tyskland, som er Europas største marked. Der er et kæmpe potentiale, og det 
er jo vildt spændende, hvor det kan bringe os hen,” siger driftsdirektør Nicolai Bladt Hansen. 
 
DESIGNlink blev grundlagt i 2018 af Kenneth Olsbro Mejrup og en enkelt medarbejder. På 72 
m2 blev fundamentet lagt til den millionforretning, det er i dag med 37 medarbejdere rundt 
om i verden. 
 
”Vi trykker på speederen. Selvfølgelig ikke hovedløst, men vi ved, at vi kun lige kradser i 
overfladen. Så med de muligheder vi ved, at der er foran os, så trykker vi helt klart på 
speederen.” 
 
Nedgang efter corona blev brugt på at booste 
 
Selv efter coronatiden, hvor salget tog et dyk, fortsatte DESIGNLink med at investere. En 
trecifret millionomsætning vendte til underskud, men alligevel blev der investeret i at hente 
nye kunder, opsøge nye markeder, ansætte flere medarbejdere samt indføre IT-systemer, der 
gav mere fart og overblik over salgsprocesserne. 
 
”Vi solgte rigtig meget i coronatiden. Helt ekstremt faktisk. Og det gjorde jo, at der 
efterfølgende kom den modsatte eWekt. Og derfor endte vi med et underskud. Mange brændte 
jo inde med lagre af varer og stoppede derfor med at købe. Der var nok bare blevet taget hul på 
noget salg for tidligt under corona. Og lægger man årene sammen og ser på gennemsnittet, så 



havde vi en normal vækst samlet set,” forklarer driftsdirektør Nicolai Bladt Hansen og 
medindehaver Kenneth Olsbro Mejrup supplerer: 
 
”Vi havde faktisk en kundetilgang på 50% i den periode. Og det var jo samtidig med, at vi 
skruede op for bemandingen og også lavede aftalen med BoligGruppen om at bygge nye 
lokaler. Selvfølgelig er det aldrig sjovt at kigge på et underskud i et regnskab, men det er ikke 
noget, der har skræmt os væk, fordi vi ved, hvad der ligger til grund for det. Og de nyeste tal ser 
pæne ud.” 
 
Snart rykker DESIGNlink fra Stærmosegårdsvej i Odense og 300 meter rundt om hjørnet til 
Stenhuggervej, hvor dobbelt så mange m2 venter. En helt ny bygning på 1.800 m2 bliver opført 
af BoligGruppen, som også er udlejer på virksomhedens nuværende adresse.  
 
”Det har været en stor fordel at samarbejde med BoligGruppen om vores flytteønsker. Vi 
ønsker ikke at fokusere på at være ejere af nogle store bygninger, som også skal vedligeholdes. 
Vi vil fokusere på vores kerneforretning. Vi er ikke dygtige til bygninger. Vi er dygtige til møbler. 
Og med det her samarbejde fik vi det, som vi gerne ville have det til en fair pris, så alle er 
glade,” lyder det fra Kenneth Olsbro Mejrup. 
 
DESIGNlink forventer at flytte til de nye lokaler til september 2024.  
 
 
Fakta: 
DESIGNlink er ejet af Kenneth Olsbro Mejrup og Morten Juel med hovedsæde i Odense  
Formidler møbler fra Asien til resten af verden – primært Europa 
Grundlagt i 2018 
Datterselskaber i Polen, Tjekkiet, Tyskland og Vietnam 
Til september rykker virksomheden til en helt ny bygning med 1.800 m2 


